[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2013 года

№ 86

г.Переславль-Залесский

В целях развития системы коммунальной инфраструктуры города Переславля-Залесского и повышения качества коммунального обслуживания населения, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Устава города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская  городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Переславля-Залесского на 2013-2017 годы с перспективой до 2025 года» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского;

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и жилищно-коммунальному комплексу (председатель Шестернев В.И.).

	Первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

                               А.С. Туманов

	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                        Д.А. Тарасов

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Переславля-Залесского на 2013-2017 годы с перспективой до 2025 года